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 På klockslaget en vecka efter att beskyddaren gått till sin eviga vila 
hade hon känt närvaron. Hon hade långsamt klättrat upp för de många trapp-
stegen för att se ut över staden där hon en gång regerat som drottning.

Den röda klänningen fladdrade runt benen på den blonda kvinnan där hon 
stod i tornet på stadshuset och såg ut över Stockholm. Hon hade kommit 
hit av en anledning och enbart en anledning. Han var tillbaka i Stockholm. 

I nattens mörker såg staden oskyldig ut. Tryggt omsluten av skymnings-
ljuset. Men han var här nu och hon hade ingen möjlighet att stoppa honom.

Caveat Lector!
Hunger är ett äventyr i 20.000-teckenserien och som 

sådant är det inte mycket mer än 20.000 tecken långt. 
Det betyder att du som spelledare kan behöva fylla på 
här och där med eget material. Det kan behövas kartor, 
platser, spelledarpersoner med mera.

Äventyret är heller inte korrekturläst eller testspelat. 
Tanken med 20.000-teckenserien är att jag som skriver 
dels vill släppa på min perfektionism och dels vill skriva 
ett äventyr till vart och ett av alla mina grundregelset. 
Låt oss säga att det inte går så snabbt.

Stämningen i äventyret
Det är ett äventyr till Vampire, så självklart är det 

mörkt och lite emo. Maskeraden är hotad och på grund 
av det måste rollpersonerna vara väldigt försiktiga när 
de rör sig bland människor.

Paranoia och brist på tillit är bara början på roll-
personernas problem. Ju mer de rotar i morden, desto 
större blir pressen från de olika klanerna och även ifrån 
prinsen själv. Alla är misstänkta. Ingen är helt oskyldig.

Synopsis
Det är höst i Stockholm. Vädret är fortfarande varmt 

och folk rör sig på gatorna sent på nätterna. Mörkret 
faller tidigare och tidigare och det är en god årstid för 
Stockholms vampyrer.

Det vill säga fram till dess att ett gäng ungdomar hit-
tas döda strax utanför Tumbas station. Enligt polisen är 
det ett gängbråk som eskalerat. De döda pojkarna till-
hör ett av de många kriminella gäng som rör sig i och 
i utkanten av Stockholm, så nyheten - även om den tas 
emot med chock - är ändå inte förvånande, och för roll-
personerna hade det kunnat stanna där.

När nästa attack sker, den här gången i gamla stan, är 
det inte unga gängpojkar som mördas utan Alma Wik-
strand. Alma är en av de äldsta och mest inflytelserika 

bland klanen Ventrue i Sverige. Hennes mord lämnar 
ett maktvakuum bland klanerna.

Stockholms prins, Johanna Bylund, kallar in rollper-
sonerna till ett möte strax efter mordet. Stockholms vam-
pyrer är djupt skakade. Alma var över 600 år gammal 
och oerhört mäktig. Att någon lyckats mörda henne är 
både upprörande och skakande.

Det som hänt är att Karl Knutsson Bonde har återvänt 
till Sverige efter en långvarig frånvaro. Bonde ”dog” 1470, 
då han motvilligt blev omfamnad av Alma, som då gick 
under namnet Kristina Abrahamsdotter. Kristina hade 
tidigare fött en son, Karl, som gav upphov till hennes 
omfamnande.

Kristina blev allvarligt sjuk efter sonens födsel och 
blev omfamnad av en numera bortglömd adelsman som 
dog i Knutsson Bondes utrensningar.

Kristina i sin tur omfamnade Karl Knutsson Bonde 
två år in i hans regering. Bonde inledde ett hätskt krig 
med Sten Sture som i sin tur utövade utpressning mot 
kungen som inte längre kunde vistas i dagsljus eller gå 
in i kyrkor.

Under de 600 år som passerat sedan Karl Knutsson 
Bonde fick evigt liv har han närt ett hat mot Kristina 
som gradvis djupnat. Hans arrogans och brist på respekt 
för människoliv har bara djupnat och emedan han har 
ägnat många av åren mellan sin regeringstid och nuti-
den med att bygga ett nätverk av inflytelserika vampyrer 
över hela Europa. Han är övertygad om att allt är Kris-
tinas fel och han vill ta makten ifrån Stockholms prins, 
Johanna Bylund, Tremere.

Övertagandet av Stockholm börjar med mordet på 
Alma Wikstrand och massakern på de unga gängmed-
lemmarna i Tumba.

Prinsen ger rollpersonerna i uppdrag att ta reda på 
vem som ligger bakom mordet på Alma. Allt eftersom 
rollpersonerna gräver i massakern och mordet blir det 
tydligt att det är en gammal vampyr som ligger bakom 
dådet.

Alma Wikstrand visar sig vara Kristina Abrahamsdot-
ter, och hennes band till den svenska adeln är djupgående. 
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Medan rollpersonerna gräver i Wikstrands bakgrund blir 
även Torsten Vinge af Nääs brutalt överfallen och mör-
dad. Vinge af Nääs är en av den nuvarande prinsens 
närmaste rådgivare och en av de pelare hon behöver 
för att bevara sin makt i Stockholm.

Morden fortsätter, alla kirurgiskt precisa men bru-
talt blodiga anfall mot Bylunds maktimperie. Samtidigt 
har en ”ny” spelare intagit scenen. Han kallar sig Karl 
Bonde och säger sig ha varit i självpåtagen exil ifrån 
Sverige, framförallt i Baltikum, Ryssland och Tyskland.

Det är tydligt var Bondes ambitioner är. Han under-
gräver Bylunds auktoritet och ifrågasätter varje beslut 
prinsen tar. 

Rollpersonerna (och Johanna Bylund) bör vid det 
här laget vara misstänksamma när det gäller Bondes 
motivation. 

En rad attacker och överfall, en del riktade mot roll-
personerna, leder dem närmare och närmare Bonde. 

Bonde nöjer sig inte med att terrorisera enbart Kin-
dred. Han söker även näring (och nya undersåtar) bland 
Stockholms kriminella gäng, något som eldar upp en 
redan hätsk stämning bland gängen. Bonde bryter i 
stort sett mot alla traditioner han kan i ett försök att få 
Bylund att gå i reträtt. Men Bylund har fortfarande en 
rad mäktiga kindred på sin sida och det hela slutar med 
att Johanna Bylund, Stockholms prins, nedkallar Lexta-
lionis över Karl Knutsson Bonde.

Hur det hela slutar beror så klart på hur bra det går 
för rollpersonerna i den slutgiltiga konfrontationen med 
Bonde. Kanske fångar de honom. Kanske blir de själva 
offer för Bondes maktbegär och blodtörst.

Introduktionen 
till äventyret

Rollpersonerna har hört viskningar om en massaker 
i Tumba som inte är vad den ser ut att vara. I media så 
framställs massakern som en gänguppgörelse med ovan-
ligt blodig utgång och i rollpersonernas kretsar går det 
rykten om att en ny vampyr anlänt till staden utan att 
presentera sig för Stockholms prins, Johanna Bylund.

Det ligger en obehaglig stämning över Stockholm 
redan innan den andra, mycket chockerande händelsen 
sker. Alma Wikstrand, en av de äldsta stockholmsvam-
pyrerna av klan Ventrue blir brutalt mördad i sitt hem 
i Danderyd.

Strax därefter blir rollpersonernas coterie inkallat till 
Bylund. Det är en märkbart skakad Johanna Bylund som 
tar emot rollpersonerna i sin villa på Lidingö.

Bylund går rakt på sak efter att ha välkomnat roll-
personerna in i sitt hem. Hon har två livvakter med sig 
konstant, Erika Hjelte. En liten kvinna med svällande 
muskler och Viktor From, en kompakt och muskulös 
vampyr med ärrat ansikte.

På dagen vaktas villan av mänskliga livvakter med 
Thomas Svensson i spetsen.

Johanna Bylund förklarar att hon inte tror att gäng-
massakern i Tumba var normal kriminalitet. Johanna 
misstänker att en ny vampyr kommit till Stockholm, en 
mycket gammal sådan, åtminstone 600 år. 

Prinsen ger er i uppdrag att ta reda på vad som lig-
ger bakom både massakern och Alma Wikstrands död. 
Vem är det som har kommit till Stockholm och vad är 
deras planer.

Till rollpersonernas hjälp har de ett par kontakter 
inom polisen och Almas partner, en människa vid namn  
Gertrud Persson kan visa rollpersonerna runt Almas hus.

Johanna Bylund vill få ett snabbt slut på vad det än 
är som händer i Stockholm och hon är beredd att dra 
ut alla stoppklossar för att få det hon vill ha. 

Tågstationen i Tumba
Tågstationen för pendeltåget i Tumba har varit 

avstängd under en längre tid sedan massakern ägde rum 
med ersättningsbussar åt bägge håll till närmsta station.

Kriminaltekniker har varit på plats och tagit prover 
och dokumenterat vad som hänt i hög detalj. Rollper-
sonerna kan genom kontakter på polisen få tillgång till 
brottsplatsfotografier och obduktionsrapporter av de tio 
personer som hittades döda här. 

Ledtrådar: 
 ▶ Det stinker (för en vampyr) av blod, adrenalin och 

rengöringsmedel i trappan där alla hittades döda. 
Utåt sett finns det inga spår. Blodet är bortskrubbat. 

 ▶ På brottsplatsfotografierna är det uppenbart att 
det trots artärstänk över hela taket och väggarna 
så är det inte tillräckligt hög blodvolym för att 
täcka alla offer

 ▶ Offren var samtliga gängmedlemmar i rivalise-
rande gäng i Tumba.

 ▶ Offren har fått sina halspulsådror punkterade av 
vad som ser ut att vara tänder.

 ▶ Inget av offren har särskilt mycket blod kvar i 
kroppen. 

 ▶ En signetring hittades på brottsplatsen, fotografe-
rades och försvann ur bevismaterialet någon dag 
efter att den hittats. Fotografiet finns fortfarande 
kvar (se objekt för beskrivning).

Det bör vara uppenbart för rollpersonerna vad som 
hänt. En eller flera vampyrer har varit på platsen och 
dödat de unga gängmedlemmarna, druckit deras blod 
och sedan lämnat platsen. Det är ett tydligt brott mot 
Maskeraden, och Bylund har fått kalla in många tjänster 
för att få det  hela att försvinna.

Brottsplatsen ser nästan nonchalant ut, som att någon 
kommit hit, klivit av pendeltåget och varit lite hungrig. 
Det framstår inte som ett planerat brott.



H u n g e r V a m p i r e :  T H e  m a q u e r a d e  1 s T  e d i T i o n

5

Platser
Alma Wikstrands villa i Danderyd

Villan ligger lite avskilt från vägen och är omgiven av 
imponerande granhäckar som är välskötta och tätare än 
ett staket. Villan är omgiven av höga lövträd som för-
lägger huset i ständig skugga.

Villan i sig är byggd av sten, förmodligen någon gång 
runt 1600-talet och var antagligen belägen på landet 
när den byggdes, men Stockholm växte och villan blev 
inlemmad i ett bostadsområde. 

Ett par moderna tillägg har gjorts. En inomhuspool 
skymtar bakom den gulrappade fasaden och det sitter 
säkerhetskameror överallt. I ett garage, även det nybyggt, 
står en ny Volvo och blänker.

Det enda som antyder att något är fel är Bylunds två 
jakthundar, människor på dagen, Gangrel på natten, som 
vaktar villan åt Johanna.

Hallen
Hallen är en ganska blygsam entré. Golvet är mar-

mor, väggarna är tapetserade med lätta tapeter som har 
diskreta guldmedaljongmönster.

Möbleringen är svensk gustaviansk. Inredningen är 
ljus och luftig, men precis som hos många äldre vam-
pyrer är det mesta antikviteter som i det här fallet blivit 
mycket väl omhändertagna. 

Spåren efter våldsam konflikt börjar redan i hallen. 
Djupa skåror har klösts, förmodligen med naglar, i gol-
vet. Utan tvekan har Alma och inkräktaren slagits med 
varandra här.

Ledtrådar i hallen: 
 ▶ Båda kombattanterna var vampyrer. Stenen i gol-

vet har skårats med naglar, inte verktyg.

Vardagsrum
Ett vitmålat gustavianskt bord, åtskilliga stolar, vaser 

och prydnadsföremål är strödda genom rummet. Det var 
härinne Alma togs av daga. Inget finns kvar av den rela-
tivt gamla vampyren. Ett tunt lager aska täcker möbler 
och porslinsskärvor.

Ledtrådar 
 ▶ Den vinnande vampyren visste hur man dödar 

vampyrer

Övriga huset
Det finns inga fler spår av strid eller stöld i resten av 

huset, men det finns en rad ledtrådar som kan vara roll-
personerna till nytta. Alma Wikstrands dödliga namn var 
Kristina Abrahamsdotter. I Almas kontor hänger en tavla 
från sent 1400-tal. Den avbildar Kristina Abrahamsdotter, 

drottning av Sverige under en väldigt kort period och 
innan dess Karl Knutsson Bondes frilla

Andra porträtt av Alma är förvillande lika porträttet 
av Kristina. Det finns till exempel ett som är målat av 
Alexander Roslin på 1700-talet, som förutom att det liknar 
Kristina och Alma också är värt mycket pengar.

Ledtrådar i övriga huset: 
 ▶ Porträtt av Kristina Abrahamsdotter, gift med Karl 

Knutsson Bonde och drottning av Sverige under 
en väldigt kort tid.

 ▶ Porträtt av Alma Wikstrand av Alexander Roslin. 
Inte nog med att porträttet är värt mycket pengar, 
det visar också Almas händer. Hon har en signe-
tring som liknar den som hittades i Tumba men 
det finns subtila skillnader om man tittar noga.

 ▶ En tjock dagbok som bundits om flera gånger 
och som har flera volymer (se dagbok för med 
information).

Händelser
Under äventyrets gång kommer Karl Knutsson Bonde 

att försöka utöka sin makt i Stockholm och Sverige. Han 
närmar sig Bylunds rådgivare och försöker först över-
tala och sedan hota och döda de som inte är villiga att 
gå över till hans sida.

Bonde är dessutom inte särskilt angelägen om att 
hålla en låg profil och har vid flera tillfällen (eller kom-
mer vid flera tillfällen) att orsaka ytterligare massakrer, 
främst bland kriminella gängmedlemmar, men även 
bland vanligt folk i mer socioekonomiskt utsatta föror-
ter som Rinkeby.

Massakern i Hässleby
Fyra unga män hittas döda strax intill torget i Häss-

leby Strand. Alla fyra har blivit tömda på blod och sce-
nen liknar i hög grad den i Tumba. Alla fyra mannen 
var medlemmar i samma kriminella gäng och Bylund 
lyckas kamouflera händelsen som en vedergällning för 
det som hände i Tumba. 

För samtliga vampyrer i staden är det dock tydligt 
att detta handlar om en hungrig vampyr som inte bryr 
sig om Maskeraden. 

Massakern i Rinkeby
Den här tragedin går inte att bortförklara. En ung 

familj i Rinkeby hittas döda i sin trappuppgång. Bara 
en 12-årig flicka har överlevt och vårdas på sjukhus med 
kritiska skador.

Bylund kan inte sopa detta under mattan och vill hel-
ler inte göra det. När Rinkebymassakern äger rum bör 
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rollpersonerna ha en tydligare idé om vem eller åtmins-
tone vad som ligger bakom attackerna.

Ledtrådarna på platsen är desamma men ögonvittnet, 
den 12-åriga flickan (Noura) kan beskriva Karl Knutsson 
Bonde för rollpersonerna. 

Ledtrådar: 
 ▶ Blodstanken ligger tung över platsen. Det har varit 

team här och städat upp, men för en vampyr är 
det fortfarande blod i luften.

 ▶ Blodvolymen på brottsplatsfotografierna är för låg 
för att utgöra allt blod som funnits i kropparna.

 ▶ Kropparna är helt tömda på blod.

Ögonvittnesutsagan: 
 ▶ Två män kom in i trappuppgången. De talade något 

konstigt språk, inte Engelska, inte Farsi, inte pol-
ska eller tyska.

 ▶ En av mannen frågade Linda (modern) om klockan. 
När hon tog fram sin mobiltelefon så gick den 
andra mannen fram till pappan (Malik) och bet 
honom i halsen

 ▶ Brodern (Bilal) försökte stoppa honom och blev 
infångad.

 ▶ Dottern fick ett slag i ryggen och flög ner över 
trappräcket och landade bakom en rad barnvagnar 
och rullatorer vilket förmodligen var anledningen 
till att hon överlevde.

 ▶ Den första mannens signalement liknar Erik Eriks-
son Stolpe en vampyr från 1400-talet som ingen 
har sett på ett tag.

 ▶ Den andra vampyrens signalemente stämmer över-
ens med Karl Knutsson Bondes. 

 ▶ Flickan kan identifiera Bonde genom de kända 
porträtt som finns av honom - men kanske använ-
der rollpersonerna AI för att ta fram ett nutida?

Morden i Leden
Allt eftersom tiden går kommer Knutsson också att 

döda ett antal av Johanna Bylunds supportrar. Knutsson 
är inte ensam när han utför morden. Utöver de vampy-
rer som har kastat hatten i ringen har Knutsson även 
hjälp av ett flertal helt nyskapade vampyrer ifrån gäng 
i Hässleby och Tumba och andra områden i utkanten 
på Stockholm.

De få ögonvittnen som finns ger alla samma signale-
ment. En äldre man med Karl Knutsson Bondes signale-
ment och en yngre man var båda närvarande. Den äldre 
mannen tog aldrig till handgripligheterna ingen gav sig 
på honom först, men vid de tillfällena förvandlades han 
till ett vilddjur som bokstavligen slet sina offer i stycken 
och bälgade i sig deras blod.

Det var den yngre mannen och de nyskapade vam-
pyrerna som tog alla initiativ. Anledningen till detta är 
så klart helt politisk och har att göra med Maskeradens 
regelverk. Bonde har dock inte tillräckligt mycket koll 
för att helt kunna undvika att bli bestraffad.

Att besöka Bonde
Vid någon punkt i äventyret förstår rollpersonerna 

förhoppningsvis att Karl Knutsson Bonde är vampyren 
som ligger bakom händelserna i Stockholm. Det kan 
också hända att de besöker honom i hans hem på Lidingö.

Det är ett vackert hus ifrån 1700-talet som Bonde huse-
rar i. När rollpersonerna kommer dit öppnar Bondes 
högra hand för dem och ber dem vänta i hallen. Redan 
nu börjar maktpositioneringen och manipulationerna.

Bonde låter rollpersonerna vänta i hallen (där det inte 
finns någonstans att sitta) innan han anländer.

Han är klädd i statuskläder. Allt är dyrt, skräddarsytt 
eller har en begränsad upplaga. Det blir snart tydligt 
för rollpersonerna att Knutsson gillar att manipulera 
dem och hålla dem i en position där de inte är i balans.

Karl Knutsson Bonde använder manipulation och 
ohederlig retorik för att få rollpersonerna ur balans. 
Han kommer att försöka köpa dem, använda logik som 
förutsätter att Maskeraden bara är till för att hålla vam-
pyrer i schack och försöka övertyga rollpersonerna om 
att han är den som bör styra Stockholm i egenskap av 
att inte bara ha varit prins utan kung över tre riken.

Det är ett olustigt möte. Karl Knutsson Bonde är över-
tygad om sin egen överhöghet och behöver inget mer 
än så för att fortsätta sitt försök till maktövertagande.

Avslutningen
Det finns flera olika sätt detta kan sluta på när roll-

personerna vet vem som ligger bakom de olika våldsdå-
den är sannolikheten hög att de rapporterar sina fynd 
till Johanna Bylund.

Johanna i sin tur kallar till ett råd där det skall avgö-
ras om Karl Knutsson Bonde skall utsättas för en blods-
jakt eller ej.

Karl Knutsson Bonde själv dyker upp på mötet och 
argumenterar emot Johanna genom att placera sig och 
sina följeslagare i en sits där de gör en nödvändig upp-
rensning bland Stockholms kriminella gäng. Lite civila 
offer får man vänta sig under ett sådant arbete.

Bylund och hennes trogna röstar för blodsjakt. Knuts-
son och hans följe röstar emot. Som spelledare är det 
upp till dig hur du vill att rösten skall falla.

För blodsjakt så kommer Knutsson Bonde och hans 
entourage att försöka slå sig ut ur rådslokalen med 
mycket blodspillan som resultat.

Mot blodsjakt så fortsätter Knutsson Bonde sin kam-
panj att ta över Stockholm, men när rollpersonerna den 
del av hans planer att undanröja hinder.

För en spelledare som vill behålla Knutsson Bonde 
i kampanjen är avslut nummer två att rekommendera, 
men för ett one-shot är blodsjakten det avslut som fun-
kar bäst.
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Objekt
Signetring

Signetringen som finns fotograferad ifrån brottsplat-
sen men som saknas i bevismaterialet är ett lejon som 
kröns av tre kronor. Det är ett gammalt svenskt riksvapen 
oh ett av dem som Karl Knutsson Bonde sägs ha beställt.

Det finns ytterst få historiska källor och bevismaterial. 
Det mesta verkar härröra från myt och sägen.

Signetringens motiv liknar den Alma Wikstrand har 
i sin ägo, men kronorna är placerade två på topp och 
en centrerad under, medan Almas har två kronor i bot-
ten och en över.

Porträtten
Porträtten som rollpersonerna hittar i Alma Wik-

strands villa föreställer Kristina Abrahamsdotter på 1400-
talet och ett senare porträtt ifrån 1700-talet av Alexander 
Roslin. Det senare porträttet är i det närmaste ett foto-
realistiskt porträtt och liknar både 1400-talsporträttet 
och Alma.

Ledtrådar: 
 ▶ Alma Wikstrand och Kristina Abrahamsdotter är 

samma person.
 ▶ Kristina Abrahamsdotter var Karl Knutsson Bondes 

frilla och senare hans fru. Hon var drottning över 
Sverige en kort period innan Sten Sture tog över.

 ▶ Porträtten var dolda, som att Alma inte ville att 
hennes bakgrund skulle göras känd.

 ▶ På baksidan av 1400-talsporträttet ”till min kärlek 
Kristina. Knut.”

 ▶ På båda porträtten bär Alma en signetring som 
liknar den på fotografierna ifrån Tumbamassakern, 
men det finns små detaljer som skiljer.

Dagbok
Om rollpersonerna snokar runt tillräckligt noga i 

Almas hem så hittar de förr eller senare Almas dagböcker 
i ett hemligt fack i Almas sekretär.

Hela bakstycket utgör en tätt packad bokhylla med 
volymer som sträcker sig från 1400-talet fram till nutid. 
En snabb genombläddring visar att vissa år nästan är 
tomma, andra år är fulla av observationer. 

Det som är gemensamt för samtliga är dock att Alma 
verkar vara Karl Knutsson Bondes Sire och att hon i sin 
tur blev omfamnad strax efter det att hon fött Knutsson 
en son.

Almas handstil och stavning de första åren är för-
skräcklig men det går att utläsa att Knutsson Bonde inte 
var nöjd med hur Sten Sture skötte Sverige och trots att 
han i Svea rikes ögon var död försökte ta tillbaka makten.

En pöbel med många av hans gamla bundsförvanter 
drev honom ifrån Sverige. Alma undvek pöbelns ögon, 
men det var här Karls kärlek till Alma surnade.

Almas egen sire förblev kvar i Sverige och skyddade 
Alma ifrån Knutsson Bondes vrede, tills förra året då 
Eskil Tapper gick i torpor.

Alma skriver att hon är rädd för att Karl skall åter-
vända till Sverige. Han är långsint och har förmodligen 
inte givit upp tanken på hämnd eller på att styra Sverige 
eller åtminstone Stockholm åter igen.
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Spelledarpersoner
Karl Knutsson Bonde, Ventrue

Karl Knutsson Bonde var när han levde en hänsyns-
lös politiker som gjorde i det närmaste vad som helst 
för att behålla makten över Sverige.

Som vampyr är Bonde kort och kompakt. Han har 
ett knubbigt ansikte med platta kinder och en uppnäsa, 
samt fylliga läppar och dubbelhaka.

Hans ögon är gråblå och lyser av känslokyla och hans 
ansiktsuttryck är ofta mer beräknande och föraktfullt 
än något annat.

Under sin långa tid i exil har Bonde lagt sig till med 
välskräddade kostymer, handsydda skor och exklusiva 
utgåvor av klockor och smycken. Det fullkomligt osar 
förmögenhet om honom. Han har alltid en signetring 
på vänster pekfinger och ett judaskors runt halsen.

Bonde är tillbaka i Sverige eftersom Eskil Tapper, Kris-
tinas beskyddare, inte längre är på plats för att skydda 
henne. Karl vill ha tillbaka sitt kungarike och han har 
väntat sedan 1500-talet för att genomföra sin plan. Kris-
tina tog han av daga för att hon var en del av de som 
drev honom från Sverige. Resten av de han dödat har 
fött för att de är Johanna Bylunds bundsförvanter eller 
för att han och hans entourage var hungriga.

Attributes
Physical Social  Mental
STR • •   CHAR  • • •  PER • • • 
DEX • •  MAN  • • • INT  • • •
STA • •  APP  • • WITS • • • • 

Abilities
Talents
Alertness •   Leadership • • •
Intimidation • •   Subterfuge • •

Skills
Drive  •   Firearms •
Etiquette • • •   Security  •

Knowledge
Bureaucracy • • •   Linguistics • •
Finance  • • •   Politics  • • •
Law  • 

Advantages
Disciplines
Dominate  • •   Presence • • •
Fortitude • • 

Backgrounds
Generation • •   Influence • •
Resources • • •

Virtues
Conscience  • • • 
Self-Control • • • • 
Courage  • • • 

Other Traits
Diplomacy  • •
Area Knowledge  • 
Economics  • •

Humanity Willpower
• • • • • •  • • • •

Johanna Bylund, Tremere
Johanna Bylund är nästan 190 cm lång. Hon är atle-

tiskt byggd och har ett slående karaktärsfast ansikte med 
höga kindben och honungsfärgade ögon. Hennes hår är 
cendréfärgat och klippt i en kort page.

Ett gammalt ärr över ena ögonbrynet är den enda 
skavanken i hennes annars helt felfria hy.

Johanna klär sig i enkla men eleganta kläder, så som 
en modern ledare sig bör.

Johannas ledarskap har fört både Stockholm och Kin-
dred in i framtiden. Hon är djärv men också intelligent 
och strategisk, vilket har givit henne mycket respekt från 
andra ledare i Europa. Trots sin makt och sitt inflytande 
försöker hon alltid att vara tillgänglig för sina undersåtar.

Hennes popularitet har så klart också skapat fiender 
och det finns åtskilliga personer både i Sverige och nor-
den som vill att hon skall misslyckas. Hennes innovativa 
och framtidsinriktade ledarskap går inte hem hos alla. 
Johanna Bylund är en pragmatisk ledare framförallt och 
försöker leda Stockholm in i framtiden.

Attributes
Physical Social  Mental
STR • •  CHAR  • • • PER • • • 
DEX • •  MAN  • • •  INT  • • • • 
STA • •  APP  • •  WITS • • • 

Abilities
Talents
Alertness • •  Intimidation • • • 
Empathy • • •  Leadership • • • • 

Skills
Drive  •  Stealth  •
Etiquette • •

Knowledge
Bureaucracy • • • Occult  • • • •
Law  •  Politics  • •
Linguistics • • Science  • • • • •
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Advantages
Disciplines
Auspex  • • Thaumaturgy • • •
Dominate  • •

Backgrounds
Generation • •  Influence • • • •
Resources • • •

Virtues
Conscience  • • •
Self-Control • • • • •
Courage  • • • 

Other Traits
Sense Deception  • 
Hypnotism  • 
Herbalism  • • •
Meditation  • 
Alchemy  • • •

Humanity  Willpower
• • • • • •    • • • • • 

Alma Wikstrand, Ventrue
Alma Wikstrand var en utav de äldsta Ventrue i Sve-

rige. Inte mycket är känt i vida kretsar om Alma och det 
var också så hon ville ha det. 

Alma var en av Johannas närmsta vänner och Johanna 
tror att det är därför Alma valdes ut som offer.

Sanningen är att Alma är Kristina Abrahamsdotter, 
före detta drottning av Sverige, om än under en väldigt 
kort period. 

Hon såg till så att Karl Knutsson Bonde blev utkastad 
ifrån Sverige av den enkla anledningen att Karl redan då 
var på väg att få en blodsjakt utlyst efter sig och tillika 
få en rad upprörda bönder att jaga honom med facklor 
och högafflar.

Alma har tillbringat hela sitt långa liv Sverige och 
har aldrig varit utanför landets gränser av rädsla för att 
Bonde skall få tag på henne.

Torsten Vinge af Nääs, Nosferatu
Torsten Vinge af Nääs är Nosferatu. Hans hy är blek 

och ojämn, och är utsträckt över hans skelett. Han har 
insjunkna röda ögon och grova, ojämna tänder sticker 
ut ur hans mun.

Han är helt skallig och under huden är skelettet fullt 
av knölar och ojämnheter.

Vinge klär sig i stora, oformliga kläder och han står 
böjd och skrumpen i dem, men trots det rör han sig 
med en oväntad elegans. 

Hans händer är kloformade och förtvinande.
Torsten Vinge af Nääs är sitt utseende till trots en av de 

mest intelligenta vampyrerna i hela Stockholm, kanske 
till och med i Norden. Hans råd är högt eftertraktade och 

han har redan klurat ut vem som ligger bakom attack-
erna i Stockholm.

Attributes
Physical Social  Mental
STR • •  CHAR  • • •  PER • • • • 
DEX • • MAN  • •  INT  • • • • 
STA • • • •  APP   WITS • • 

Abilities
Talents
Alertness • • • Dodge  • •

Skills
Drive  •  Stealth  •
Repair  • • • Survival  •
Security  • • •

Knowledge
Computer • • • Politics  • • • 
Investigation • • Science  • • • 
Linguistics • • 

Advantages
Disciplines
Animalism •  Obfuscate • 
Auspex  •  Potence  • 

Backgrounds
Generation • •  Status  • 
Resources • •

Virtues
Conscience  • • • • 
Self-Control • • • • 
Courage  • • 

Other Traits
Architecture • • • • •

Humanity  Willpower
• • • • • • • • •  • • • • • •

Gertrud Persson
Gertrud Persson är en medelålders kvinna. Hon rör 

sig med elegans och grace och är slående i det att hon 
är både vältränad och inte verkar bry sig särskilt mycket 
om sitt utseende. Hon är klädd i enkla kläder, tshirt och 
jeans, men de är av god kvalitet och har förmodligen 
kostat en hel den.

Gertrud vad Almas älskarinna och Alma har vid flera 
tillfällen givit henne blod för att hålla Gertrud vid god 
hälsa. Gertrud har inte velat bli vampyr.

Gertrud och Alma bodde tillsammans i villan i Dan-
deryd och Gertrud kan visa rollpersonerna runt och 
berätta mer om Alma.
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Erika Hjelte, Brujah
Erika är Brujah. Hennes bästa vän är en Gangrel. Eri-

kas och Viktors relation väcker uppmärksamhet, men 
ingen av dem är beredd på att ge upp vänskapen.

Erika är den enda som känner till Viktors ålder, men 
hon skulle aldrig avslöja hans hemlighet. Erika är mycket 
yngre än Viktor, men det var hon som ordnade jobbet 
som livvakt åt honom.

Erika är kort, kompakt och muskulös. Hon klär sig i 
enkla och rymliga kostymer som låter henne röra sig obe-
hindrat. Erika har kort blont hår och slående isblå ögon.

Attributes
Physical Social  Mental
STR • •  CHAR  • • • PER • • • 
DEX • •  MAN  • • • INT  • • 
STA • •  APP  • • • •  WITS • • • 

Abilities
Talents
Alertness •   Empathy • 
Athletics • •  Intimidation •
Brawl  • •  Streetwise • •
Dodge  •  Subterfuge •

Skills
Drive  •  Security  • • 
Firearms • • Stealth  •

Knowledge
Investigation • • Politics  • 
Medicine • 

Advantages
Disciplines
Celerity  •  Presence • • 
Potence  • 

Backgrounds
Allies  •  Influence • 
Contact  • Resources • •
Herd  • •

Virtues
Conscience  • • • 
Self-Control • • • • •
Courage  • • • • 

Other Traits
Haggling • 
Masquerade • • 

Humanity  Willpower
• • • • • • • •   • • • • • • • 

Viktor From, Gangrel
Viktor From är en av Johanna Bylunds livvakter. From 

föddes i Sverige på 900-talet som träl. Han blev omfam-
nad som 20-åring och har hållit sitt påbrå hemligt sedan 
dess.

Viktor vet vem Karl Knutsson Bonde är, men han 
kommer inte att träda fram och säga något om han inte 
måste. Han är en av de äldsta Gangrel i Sverige och han 
har nått dit genom att inte ställa sig i rampljuset.

Viktor skickar meddelanden och hintar till rollper-
sonerna under äventyrets gång. Använd honom som en 
anonym Deus Ex Machina om det behövs.

Viktor är kort, runt 170 cm, kompakt och muskulös 
och ärrig. Han har brunt hår och grå ögon och ser för 
det mesta väldigt trött ut.

Attributes
Physical Social  Mental
STR • • •  CHAR  • • •  PER • • •
DEX • • • MAN  •  INT  • •
STA • • • •  APP  • •  WITS • • •

Abilities
Talents
Alertness • • • Brawl  • • 
Athletics • • Dodge  • •

Skills
Animal Ken • • • Stealth  • 
Drive  •  Survival  • •
Security  • • 

Knowledge
Medicine • 

Advantages
Disciplines
Animalism • • Protean   • •
Fortitude • 

Backgrounds
Allies  • •  Mentor  • • 

Virtues
Conscience  • • • 
Self-Control • • • • 
Courage  • • • 

Other Traits
Scrounging • •  Meteorolgy •
Sense Deception •  Naturalist • • •
Tracking • • 

Humanity  Willpower
• • • • • •   • • • •
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Thomas Svensson
Thomas Svensson är människa och Johanna Bylunds 

livvakt på dagen. Han är fullt medveten om vem och vad 
Johanna är och han är redo att offra sitt liv för henne. 
Thomas är lång och senigt muskulös. Han har mörk-
bruna ögon och rakat huvud.

Han bär ofta minst ett vapen, men alla hans eldvapen 
är laddade med kulor som biter på vampyrer.

Erik Eriksson Stolpe, Malkav
Erik Eriksson Stolpe är Bondes högra hand i allt han 

gör. Stolpe har varit med Bonde sedan tidigt 1600-tal då 
han blev upplockad av Bonde mitt under brinnande 
krig. Stolpe har en stark lojalitet mot Stolpe och stöttar 
honom i allt han planerar.

Stolpe är Malkav men är trots det lättmanipulerad 
av Bonde. Sanningen att säga hyser Bonde ingen större 
kärlek till Stolpe. Stolpe är ett vapen, det är allt.

Attributes
Physical Social  Mental
STR • • • CHAR  • •  PER • • • •
DEX • • • MAN  • • •  INT  • • •
STA • • APP  • WITS • • •

Abilities
Talents
Acting  •  Dodge  • • •
Alertness • • Empathy •
Athletics • • Streetwise •
Brawl  • • •

Skills
Drive  • Melee  • •
Etiquette • Stealth  • •
Firearms • •

Knowledge
Computer • Medicine •
Investigation • Occult  •

Advantages
Disciplines
Auspex  • • Obfuscate • •
Dominate  •

Backgrounds
Resources • Herd  •
Contact  •  Mentor  • •

Virtues
Conscience  • • • • •
Self-Control • •
Courage  • • • • •

Other Traits
Lock Picking • Malkavian Time •

Escapology •

Humanity  Willpower
• • • • • • •   • • • • •

Eskil Tapper, Ventrue
Innan Eskil Tapper gick i Torpor var han en vampyr 

som åldern utan tvekan hade hunnit ikapp. Hans böjda 
rygg och skuldror och långsamma gång pekade på de 
århundranden som han tillbringat i världen.

Eskil var Almas beskyddare och hade fortfarande 
mycket makt bland Sveriges vampyrer, men under åren 
som gick tappade han mer och mer inflytande. Han höll 
dessutom koll på Karl Knutsson Bonde åt Alma och såg 
till att Bonde var avskräckt från att ta sig tillbaka till 
Sverige. Det tog slut när han gick i Torpor.

Gängmedlem
Alla gängmedlemmar som Knutsson Bonde har ”rekry-

terat” är unga och tillhör Malkav- eller Ventrueklanen. 
Med tanke på Bondes släpphänthet kan de nästan klas-
sas som Caitiff.

Många av dem är förvirrade, blodtörstiga och tes-
tosteronstinna. De är knappt medvetna om vad som 
hänt med dem och lyder Bonde och Stolpe blint. Ett 
par av dem är ärrade av solljus, andra har halvt läkta 
skottskador. Inga av dem vet egentligen vad som pågår. 
Karl pekar dem i en riktning, ger dem en order och de 
uppfyller den ordern.

Attributes
Physical Social  Mental
STR • • • CHAR  • • PER • • • •
DEX • • • MAN  • • INT  • • • •
STA • • APP  • • WITS • •

Abilities
Talents
Acting  • • • • • Dodge  • • • • •
Alertness • • • • • Intimidation • • • • •
Athletics • • • • • Streetwise • • • • •
Brawl  • • • • •

Skills
Etiquette • • • • • Stealth  • • • • •
Firearms • • • • • Survival  • • • • •

Knowledge
Bureaucracy • • • • • Linguistics • • • • •
Finance  • • • • •

Advantages
Disciplines
Auspex  • • • • • Potence  • • • • •

Backgrounds
Contacts • • • • • Herd  • • • • •
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Virtues
Conscience  • • • • •
Self-Control • • • • •
Courage  • • • • •

Humanity  Willpower
• • • • • • • • • •  • • • • • • • • • •
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Läs mer om Creative Commons-licensen på http://creativecommons.org

Hunger
På klockslaget en vecka efter att beskyddaren gått till sin eviga 
vila hade hon känt närvaron. Hon hade långsamt klättrat upp för de 
många trappstegen för att se ut över staden där hon en gång regerat 
som drottning.

Den röda klänningen fladdrade runt benen på den blonda kvinnan där 
hon stod i tornet på stadshuset och såg ut över Stockholm. Hon hade 
kommit hit av en anledning och enbart en anledning. Han var till-
baka i Stockholm. 

I nattens mörker såg staden oskyldig ut. Tryggt omsluten av skym-
ningsljuset. Men han var här nu och hon hade ingen möjlighet att 
stoppa honom.


